Residencial e Outras Avenças. Partes: Companhia de Gás 
do Amapá - GASAP e Carlos Alberto Costa Cantuária. 
Objeto: aditar o Contrato de Locação Não Residencial e 
Outras Avenças, firmado em 17.04.2020, prorrogando sua 
vigência por 60 (sessenta meses). Valor aproximado: R$ 
150.563,28 (Cento e cinquenta mil, quinhentos e sessenta 
e três reais e vinte e oito centavos). Data da assinatura: 
16.04.2025. Assinaturas pela GASAP: Diretor Presidente 
Interino, André Gustavo Lins de Macêdo, e Diretor Técnico 
e Comercial, Paulo Alexandre Carvalho Guardado, e pelo 
locador: Carlos Alberto Costa Cantuária.